Ha ocroBy wiasa 116. cras 1, 2 - 3akoHa 0 OCHOBaMa cHCTeMa OOpa3OBaka U BaCIMTatba ("Cn.
1. PC " 6p. 88/2017, 27/2018 — np. 3axos, 10/2019, 27/2018 - ap. 3akoH u 6/2020 u 129/2021 ) u “naxa
32, craBa 1. Tauka 20. 3akoHa o nokanHoj camoympasy ("Cn. [machuk PC" 6p. 129/07, 83/2014 — np.
3akon, 101/2016 — zmp. 3aKkoH u 47/2018), unasa 41. crasa 1. Tauka 66. CraTyTa OTIITHHE Byjanosany
("Cn. I'nacruk onwrune Byjanopan 6p. 05/19) u unana 135. crasa 1. Tauxa 2. ITocnosruka o pagy CO
Byjanosan ("Ci. Inacuuk onmruse byjanosan 6p. 11/19), CO ByjanoBall Ha CeIHMLM OAPXKaHOj Hasa
20.03.2023. roguse, HoHeENA je ;

Né bazé t& nenit 116. parag. 1. dhe 2. t& Ligjit mbi bazat e sistemit t& arsimit dhe t& edukimit |
(“Gazeta zyrtare ¢ RS” nr. 88/2017 dhe 27/2018 - ligji tjetér, 10/2019, 27/2018 - ligji tjetér dhe 6/2020
dhe 129/2021), t& nenit 32. alinea 1. pika 20. t& Ligjit mbi vetadministrimin lokal (“Gazeta zyrtare € RS”
nr. 129/07, 83/2014 — ligji tjetér, 101/2016 — ligji tjetér dhe 47/2018”), t€ nenit 41. alinea 1. pika 66. t&
Statutit t& Komungs s& Bujanocit (“Gazeta zyrtare e Komunés s& Bujanocit” nr. 05/19) dhe t& nenit 135.
alinea 1. pika 2. t& Rregullores mbi punén e KK t€ Bujanocit (“Gazeta zyrtare e Komunés s& Bujanocit”
nr. 11/19), Kuvendi i Komunés sé Bujanocit né seancén e mbajtur mé 20.03.2023 nxjerr

PEIIE b E / AKTVENDIM
O MMEHOBAKY WIAHOBA MIKOJICKOT OBOPA
O.IIL "BYK KAPAIMRA" Y JTEBOCOJY
MBI EMERIMIN E ANETAREVE TE KESHILLIT TE SHKOLLES NE SHF “VUK
KARAXHIQ” Ni LEVOSOJE

I
VimeHyjy ce wianoBH mkonickor og6opa O.11. "Byx Kapauuh" yJleocojy 1 TO:
Emérohen anétarét e Késhillit t& shkoliés né ShF “Vuk Karaxhiq™ né Levosojé, edhe até:

— Hcopeniokanne camoynpase — Nga-vetadministrata lekale:————— —— A
- Cresan Crojanopuh, u3 JleBocoje — Stevan Stojanoviq nga Levosoja, )
- Butomup Tomuh, u3 Byjanoua — Vitomir Tomiq nga Bujanoci,
- Paguua Wnuh, u3 JIesocoje — Radica Iliq nga Levosoja.

Mcnpex nacrapanykor Beha — Nga késhilli i arsimtaréve:

- Cysana Credanoenh — mpohecop GpaHiycKor jesuka,
Suzana Stefanoviq — profesoreshé e gjuhés frenge,

- Anexcannap Munomwmesuh — npodecop xemuje,
Aleksandar Millosheviq — profesor i kimisg,

- Jlanujena CrojaHoruh - mpodecop CPICKOr je3uKa 1 KibWIKEBHOCTH.
Danijella Stojanoviq — profesor i gjuhés dhe letérsisé serbe.

HMcnpen casera poguTesba — Nga késhilli i prindérve:

- Mapwuja Muruh CumoHoBuh n3 Jlerocoja - Marija Simonoviq nga Levosoja,
- Bparucnas Mapkoeuh n3 boxumsesia - Bratisllav Markoviq nga Bozhinjevei,
- Awnhena Tpajkoeuh u3 ByjanoBua - Angjella Trajkoviq nga Bujanoci.

Il
Y 1aHOBH IIKOJCKOr 0100pa HMERY]Y ¢€ Ha NeproJl O, YETUPY FOJHUHE.
Anétarét e késhillit t& shkollés emérohen pér periudhé katérvjecare.

o




Opo pemene cTyna Ha CHary JaHOM JOHOIUEHA U NPEcTaje Oa BaXH Pellerme 0 MMEHOBamY
YiaHoBa IIKOJICKOr onbopa Op: 02-20/19 om 11.03.2019. roauue u Pememe o u3menu Pememwa o
MMEHOBawYy WiaHoBa lkockor ondopa CO Byjanoran 6p: 02-57/19 ox 27. 05. 2019. romuse.

Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e aprovimit dhe me kété shfuqizohet aktvendimi nr. 02-20/19 i
datés 11.03.2019, dhe Aktvendimi mbi ndryshimin e Aktvendimit t& KK t& Bujanocit nr. 02-57/19 i
datés 27.05.2019.

v
OBo Pememe 6uhe o6jarmeno y "Cnyxbenom rnacauxy Ommrurae byjanosarn”.
Ky Aktvendim publikohet né “Gazetén zyrtare t&€ Komunés s& Bujanocit.

CKYIIIITHHA OIIIITHHE BYJAHOBAIL
KUVENDI I KOMUNES BUJANCC
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